АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2024                                                                                                            № 106

Об утверждении проекта

среднесрочного финансового

плана муниципального

образования «Прибрежненское

сельское поселение» на 2025-2027

годы

В соответствии со статьѐй 174 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Администрации муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» от 09.04.2012 № 42 «Об утверждении

порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального

образования «Прибрежненское сельское поселение», Администрация

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение»

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый проект среднесрочного финансового плана

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение» на 2025-

2027 годы.

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании -

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение»                                     Е.В.Погодина

Утвержден

 постановлением

Администрации

муниципального образования

"Прибрежненское сельское

поселение"

от    19.11.2024            N 106

ПРОЕКТ СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2025 – 2027 ГОДЫ

Раздел 1. Основные показатели среднесрочного финансового плана муниципального образования «Прибрежненское сельское

поселение» на 2025-2027 годы

тыс. руб.
Показатели Отчетный

2023

финансовый

год (отчет)

Текущий

2024

финансовый

год (план)

Вариант 1

очередной

финансовый

год

(прогноз)

плановый период

очередной

финансовый год

+ 1 (прогноз)

очередной

финансовый год

+ 2 (прогноз)

1 2 3 4 5 6

Бюджет

1. Доходы (всего), в том числе: 15709,4 15527,6 9343,9 11660,0 10191,8
1.1. Налоговые доходы  8022,8 6721,5 6264,1 6394,3 6526,0

1.2. Неналоговые доходы  438,8 335,9

1.3. Безвозмездные поступления из других бюджетов 7247,8 8470,1 3079,8 5265,7 3665,8
2. Расходы (всего), в том числе:  14 774,9 18 099,9 9343,9 11660,0 10191,8
2.1. Межбюджетные трансферты  963,0 1163,0 1266,8,0 1266,8,0 1266,8,0
2.2. Расходы по обслуживанию муниципального долга  -

2.3. Расходы на социальную сферу  78,9 30,0 62,0 62,0 62,0

2.4. Расходы на капитальные вложения (государственные

инвестиции), кроме расходов на проведение капитального

ремонта, приобретение основных средств бюджетными

учреждениями

- - - -

-

3. Профицит (+), дефицит (-)  199,4 -2572,3 0,0 0,0 0,0

4. Источники финансирования дефицита, сальдо -199,4 2572,3 0,0 0,0 0,0

4.1. Привлечение  -14974,3 -15527,6 -9343,9 -11660,0 -10191,8
4.2. Погашение  14 774,9 18 099,9 9343,9 11660,0 10191,8
5. Муниципальный долг, в том числе: 0 0 0 0 0

5.1. верхний предел  0 0 0 0 0

Раздел 2. Предельные объемы ассигнований главных распорядителей средств бюджета муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» на 2025- 2027 годы

тыс. руб.

Наименование

главного

распорядителя

Код

раз

дел

а

Код

ПР Код ЦС

Код

ВР

Отчетный

2023год

(факт)

Текущий

год 2024

(план)

Очередной

финансовы

й год 2025

(прогноз)

Плановый период

очередной

финансовый

год + 1

(прогноз)

очередной

финансовый

год + 2

(прогноз)

Муниципальное

учреждение

Администрация

муниципального

образования

«Прибрежненское

сельское поселение»

01 03 110005220

4

540 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

01 04 110000204

0

121 347,5 284,7 308,3 308,3 308,3

01 04 110000204

0

129 77,8 136,0 93,1 93,1 93,1

01 04 110000204

0

244 65,0 2,0 0,0 0,0 0,0

01 04 110000204

0

852 5,0 6,7 5,0 5,0 5,0

01 04 110000204

0

853 55,0 3,3 0,0 0,0 0,0

01 04 110000208

0

121 684,1 610,3 556,7 556,7 556,7

  01 04 110000208

0

122 0,0 0,0 0,0 40,0 40,0

  01 04 110000208 129 185,7 224,4 168,1 168,1 168,1

0

  01 04 110005220

4

540 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

  01 04 110007221

0

121 13,8 0,0 0,0 0,0 0,0

  01 04 110007221

0

129 4,2 0,0 0,0 0,0 0,0

  01 04 550010000

0

244 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0

  01 06 110005220

4

540 118,0 118,0 118,0 118,0 118,0

  01 07 110002000

2

244 268,2 0,0 0,0 0,0 0,0

  01 13 110007221

0

111 18,5 0,0 0,0 0,0 0,0

  01 13 110007221

0

119 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0

  01 13 110007102

0

244 0,0 0,9 0,9 0,9 0,9

  01 13 110009002

0

244 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

  01 13 110009200

0

111 1 288,1 1 306,1 1 604,5 1 604,5 1 604,5

  01 13 110009200

0

119 454,0 544,5 484,5 484,5 550,0

  01 13 110009200

0

244 421,2 1 680,2 310,5 326,2 458,6

  01 13 110009200

0

831 0,0 109,5 0,0 0,0 0,0

  01 13 110009200

0

852 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0

  01 13 110009200 853 0,0 30,8 0,0 0,0 0,0

0

  01 13 560010000

0

244 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0

  01 13 815067308

0

360 60,7 60,7 60,7 60,7 60,7

  02 03 110005118

0

121 228,3 276,3 293,6 319,9 319,9

  02 03 110005118

0

129 69,0 83,4 88,7 96,6 96,6

  03 10 350010000

0

244 55,0 50,0 0,0 0,0 0,0

  03 10 110002180

1

244 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0

04 05 110007110

0

244 30,0 30,0 15,0 15,0 15,0

  04 09 660010000

0

244 1 250,0 2 496,2 0,0 0,0 0,0

  05 03 110006000

1

247 1 000,4 1 155,7 975,0 1 175,0 1 175,0

  05 03 110006000

5

244 82,0 147,0 38,0 38,0 38,0

  05 03 110006000

5

852 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

05 03 93206L576

9

244 0,0 0,0 0,0 1 999,9 400,0

  05 05 110005220

6

244 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

  07 02 53002S042

1

244 0,0 698,9 0,0 0,0 0,0

  07 02 953017042

0

244 0,0 2 300,7 0,0 0,0 0,0

  08 01 110004400 244 578,6 20,0 20,0 20,0 20,0

0

  08 01 110004400

0

247 125,0 134,1 80,0 80,0 80,0

  08 01 110004400

0

540 0,0 0,0 0,0 1 141,8 1 141,8

  08 01 110005220

4

540 838,0 0,0 0,0 0,0 0,0

  08 01 75002S042

1

244 690,0 0,0 0,0 0,0 0,0

  08 01 87002R467

0

244 1 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0

  08 01 950047042

0

244 2 231,7 0,0 0,0 0,0 0,0

  08 01 110007217

0

244 0,0 42,6 0,0 0,0 0,0

  08 01 87202R467

0

244 0,0 610,1 0,0 0,0 0,0

  10 01 110004910

1

312 7,0 8,0 40,0 40,0 40,0

  10 03 110005053

3

321 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0

  10 03 110005053

3

323 7,0 13,0 13,0 13,0 13,0

  11 02 110005129

7

244 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0

ИТОГО         12 703,4 14 721,1 6 491,3 8 741,2 7 339,2

Муниципальное

учреждение

"Благоустройство"

муниципального

образования

"Прибрежненское

05 03 110007221

0

111 26,9 0,0 0,0 0,0 0,0

05 03 110007221

0

119 8,1 0,0 0,0 0,0 0,0

05 03 110009300

0

111

1 750,1 1 521,2 1 927,7 1 927,7 1 927,7

сельское поселение" 05 03 110009300

0

119

519,5 850,0 582,2 582,2 582,2

05 03 110009300

0

244

669,0 633,2 269,9 336,1 269,9

05 03 110009300

0

247

72,0 75,4 67,8 67,8 67,8

05 03 110009300

0

852

5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

05 03 110009300

0

853

56,8 38,0 0,0 0,0 0,0

05 03 360010000

0

244

10,0 256,0 0,0 0,0 0,0

05 03 580010000

0

244

10,0  0,0 0,0 0,0 0,0

ИТОГО         3 127,4 3 378,8 2 852,6 2 918,8 2 852,6

ВСЕГО         15 830,8 18 099,9 9 343,9 11 660,0 10 191,8

Раздел 3. Бюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение»

на 2025 - 2027 годы

тыс. руб.
Наименование Отчетный

финансовый

год (отчет)

Текущий

финансовый

год (прогноз)

Очередной

финансовый

год (прогноз)

Плановый период

очередной

финансовый

год + 1 (прогноз)

очередной

финансовый год

+ 2 (прогноз)

Иные межбюджетные трансферты  963,0 1163,0 1266,8,0 1266,8,0 1266,8,0

Раздел 4. Размер дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований муниципальному

образованию «Прибрежненское сельское поселение» на 2025-2027 годы

тыс. руб.

Наименование муниципального образования

Отчетный

финансовый

год (отчет)

Текущий

финансовый

год

(прогноз)

Очередной

финансовый

год (прогноз)

Плановый период

Очередной

финансовый год

+ 1 (прогноз)

Очередной

финансовый год + 2

(прогноз)

МО «Прибрежненское сельское поселение» 2470,8 2353,3 2 353,3 2 466,7 2 466,7

Раздел 5. Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет муниципального образования «Прибрежненское
сельское поселение» на 2025–2027 годы

(в процентах)

Наименование доходов Бюджеты поселений

Налог на доходы физических лиц 7

Единый сельскохозяйственный налог 30

Государственная пошлина 100

Налог на имущество физических лиц 100

Земельный налог 100